А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________________20___г.                                                      №___________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 23.12.2009 № 3949 «Об установлении

расходного обязательства по

осуществлению государственного

полномочия Камчатского края по

созданию и организации деятельности

комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав в Петропавловск-

Камчатском городском округе»

В целях приведения правовых актов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в соответствие с муниципальными правовыми

актами Петропавловск-Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 23.12.2009 № 3949 «Об установлении расходного

обязательства по осуществлению государственного полномочия Камчатского

края по созданию и организации деятельности комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав в Петропавловск-Камчатском

городском округе» следующие изменения:

1.1 в наименовании слова «в Петропавловск-Камчатском городском

округе» заменить словами «при администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа»;

1.2 в пункте 1 слова «в Петропавловск-Камчатском городском округе»

заменить словами «при администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа»;

1.3 в подпункте 1.1 слова «в Петропавловск-Камчатском городском

округе» заменить словами «при администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                   К.В. Брызгин

Исп.: правовой отдел Управления делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа, Грунина Дарья Алексеевна, тел. 8(4152)303-100 доб. 1201